
Vadošais metāllūžņu pārstrādes uzņēmums Baltijā.

Tālrunis uzziņām

28 700 013

1
tolmets.lv

Ērgļi +371 29195166
Ērgļi
Līkā iela 7 P. - Pk.: 08:00 - 17:00,

06.06.2025

Krāsainie metāli EUR/t

Varš Vara atgriezumi un metāllūžņi 6.6

Misiņš Misiņš 4.6

Misiņa radiatori Misiņa radiatori 4

Misiņa skaidas Misiņa skaidas 3.5

Alumīnija automašīnu diski Automašīnu lietie diski, tīri, bez dzelzs kniedēm, plastmasas ieliktņiem, nipeļiem un svina atsvariem. 1.65

Alumīnijs pārtikas Pārtikas alumīnijs (trauki, kannas, cisternas). 1.55

Alumīnija lējumi Alumīnija lējumi 1.4

Alumīnijs, AD Alumīnijs, AD 1.4

Alumīnija velmējumi, prokats Alumīnija velmējumi, prokats 1.3

Nerūsejošais tērauds (9,5-10%
Ni) Nerūsejošais tērauds (9,5-10% Ni) 1.1

CAM (Zn, Al, Mg sakausējumi) CAM (Zn, Al, Mg sakausējumi) 0.9

Nerūsējošais tērauds (8% Ni) Nerūsējošais tērauds (8% Ni) 0.9

Alumīnija radiatori Alumīnija radiatori 0.85

Alumīnija bundžas Alumīnija bundžas 0.75

Elektromotori Elektromotori, ģeneratori, starteri 0.7

Magnijs Magnija metāllūžņi, magnija sakausējumi. 0.6

Melnie metāli EUR/t

17A - čuguns Gabarīta čuguna metāllužņi. Viena gabala svars: 0,5 - 2000 kg. Maksimālie izmēri: 600 x 500 x 500 mm. 190

3A - gabarīts Tērauda gabarīta metāllūžņi. Metāla biezums: 4 mm un vairāk. Maksimālie izmēri: 1500x500x500 mm. 190

20A - negabarīta čuguns Negabarīta čuguna lūžņi. Viena gabala svars ne vairāk kā - 4000 kg. Metāllūžņu biezums ne vairāk kā 300
mm. 170

5A - negabarīts Negabarīta tērauda metāllūžņi. Piemēroti griešanai ar metāllūžņu šķērēm. Metāla biezums: 4 mm un vairāk. 170

12A - skārds Vieglie sadzīves metāllūžņi - skārds, metāla sieti, žogi, stieples, lentas, jumta segumi u.tml. Nemetāliskie
piejaukumi nav pieļaujami. Metāla biezums - līdz 4 mm. 160

16A - skaidas Metāla skaidas. 90

12M – Nolietotas automašīnas
bez dzinēja Neattīrītas auto virsbūves, kas nav attīrītas no nemetāliskajiem piejaukumiem. 50

* Cenas ir spēkā 06.06.2025

https://tolmets.lv/tolmets.lv

